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Rusza głosowanie na Bibliotekarza Roku. Nominowane do tytułu są: Halina Chmiel z
Gminnej Biblioteki Publicznej w Chybiu, Gabriela Hałgas z Gminnej Biblioteki Publicznej w
Dębowcu i Teresa Sojka z Gminnej Biblioteki Publicznej w Zebrzydowicach.

Konkurs Najlepszy Bibliotekarz Powiatu Cieszyńskiego Roku 2014 wystartował 10 marca br. [Pisaliśmy: Jeśli znasz-
zgłoś!]. Do 31 marca trwało zbieranie zgłoszeń. Dzisiaj, 14.04.2015, rusza internetowe głosowanie i potrwa od 14
kwietnia do 4 maja br. Zwycięzca otrzyma nagrodę Starosty Cieszyńskiego.

Zgłoszone kandydatki:

HALINA CHMIEL
W bibliotece pracuję już 29 lat. Na jej oczach najmłodsi czytelnicy zmieniali się w dorosłe osoby. Dziś przychodzą po
książki razem ze swoimi dziećmi i ten fakt mnie bardzo cieszy. W wolnych chwilach pasjonuje się gotowaniem oraz
pieczeniem ciast.
BIBLIOTEKA TO …...wiele lat mojego życia. Całkowicie mnie pochłonęła praca z czytelnikiem czy to z dorosłym, czy to
z dzieckiem, aby dobrze wybrać dla niego książkę zgodną z jego zainteresowaniem. Poinformować go o nowościach
i zachęcić do dalszego czytania.
UWIELBIAM …...bardzo lubię czytać książki, aby móc podzielić się treścią z czytelnikiem. Ulubione książki to pisane
przez życie.
ULUBIONY AUTOR TO ….....Nicolas Sparks, Maria Nurowska, Eric-Emmanuel Schmitt.

GABRIELA HAŁGAS
Od 15 lat zawodowo związana jestem z biblioteką, a od 2008 roku jest dyrektorem Gminnej Biblioteki Publicznej w
Dębowcu. W 2009 roku rozpoczęła modernizację biblioteki. Priorytetowym zadaniem była zmiana lokalu biblioteki
oraz dążenie do skomputeryzowania całości księgozbioru, kolejnym etapem jej pracy było stworzenie strony
internetowej biblioteki oraz organizacja imprez i spotkań autorskich skierowanych do mieszkańców Gminy
Dębowiec. W 2011 roku biblioteka przystąpiła do projektu Program Rozwoju Bibliotek zyskując tym samy sprzęt
komputerowy do biblioteki oraz szereg szkoleń dla bibliotekarzy. W 2012 roku postała Filia biblioteki w Ogrodzonej
która potrzebowała nowego sprzętu oraz modernizacji. I tak końcem roku z programu Kraszewski dla Bibliotek
pozyskaliśmy 4 nowe komputery oraz drukarkę powstała bezpłatna czytelnia internetowa dla mieszkańców a od
września biblioteka zmieniła swój wizerunek dzięki Projektowi unijnemu ?Nowoczesna biblioteka miejscem
integracji lokalnej ? doposażenie Gminnej Biblioteki Publicznej w Dębowcu Filii w Ogrodzonej?. Pragniemy aby nasze
biblioteki spełniały oczekiwania naszych mieszkańców dokładamy wszelkich starań z naszej strony aby każdy kto
odwiedzi bibliotekę czuł się zadowolony i chętny do powtórnych odwiedzin.
Biblioteka to ... moje miejsce na ziemi
Uwielbiam ... czytać, gotować i jeść
Ulubiony autor ... Santa Montefiore

TERESA SOJKA
W Gminnej Bibliotece Publicznej w Zebrzydowicach pracuje od 29 lat. Od 1991 roku pełni funkcje dyrektora. Za jej
"kadencji" podwoiła się liczba czytelników. Zrealizowała kilka projektów unijnych: Nowoczesna biblioteka dla
wszystkich- stworzenie biblioteki multimedialnej z dostępem do Internetu dla wszystkich grup społecznych,
Podróże literackie- spotkanie z pisarzami, podróżnikami, muzykami, Festiwal literacko- teatralny w Gminie
Zebrzydowice, Rok 1945 na Śląsku Cieszyńskim. Odkrywamy nieznane fakty z historii II wojny światowej (książka,
strona internetowa, konferencja) oraz programów MKiDN: Biblioteka przyjazna dzieciom, Biblioteka malucha-
wyposażenie kącika zabawa dla dzieci, Biblioteczne spotkania z filmem, teatrem , literaturą. Ponad to odbyły się u
nas wykłady o zdrowym żywieniu, spotkania autorskie, spotkania z lokalnymi artystami, konkursy, ferie w
bibliotece itp.
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Biblioteka to ... najlepsze miejsce na świecie
Uwielbiam ... czytać
Ulubiona autorka ... Katarzyna Enerlich, Wioletta Sawicka

Głosować można w naszym serwisie:
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